2021 年 4月 23 日

各  位

上場会社名 ナ ト コ 株 式 会 社

代表者 代表取締役社長  粕 谷 健 次

(コード番号 4627)

問合せ先責任者 常 務 取 締 役  山 本   豊

(TEL 0561-32-2285)

海外子会社設立に関するお知らせ

当社は、2021 年 4 月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり、海外子会社を設立することを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．設立の理由

当社は、事業拡大の一環として積極的な海外展開を推進しており、これまで中国、フィリピン、タイ

に子会社を設立し、現地の需要に対応してまいりましたが、この度４番目の拠点として成長著しいベト

ナムに製造・販売子会社を設立することを決定いたしました。今後は、他の３拠点と連携し、東南アジ

ア全体の需要に応えることにより、一層の海外事業拡大を図ってまいります。

２．設立する子会社の概要

(1)商 号  NATOCO VIETNAM COMPANY LIMITED（予定）

 (2)所 在 地  Dong Van III Supporting Industrial Zone, Dong Van Ward, Duy Tien Town,

 Ha Nam province, Vietnam

 (3)代 表 者    粕谷 英史（当社取締役）

(4)事 業 内 容  塗料、ファインケミカル製品の製造・販売

 (5)資 本 金  3.5 百万 USD

 (6)出 資 比 率    当社 100％

 (7)設 立 年 月 日  2021 年 5 月（予定）

(8)稼 働 開 始  未定

３．今後の見通し

  本件による当社の 2021 年 10 月期連結業績への影響につきましては、軽微と見込まれます。

 未定部分につきましては、決定次第改めてお知らせいたします。

以上